1 / 2

。

证券代码：600073            证券简称：上海梅林            编号： 2023-044

上海梅林正广和股份有限公司

第九届董事会第十六次会议决议公告

上海梅林正广和股份有限公司（以下简称“上海梅林”或“公司”）第九届

董事会第十六次会议于2023年11月16日以电子邮件形式通知全体董事，并于2023

年11月21日以通讯表决方式召开。会议应到董事9名，实到董事9名。本次会议的

召集、召开和表决程序符合《公司法》和公司《章程》等有关规定。与会董事经

过充分讨论，审议通过了如下决议：

一、审议通过了关于试行《外汇套期保值交易管理制度》的议案

同意关于试行《外汇套期保值交易管理制度》的议案。（详见2023年11月22

日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《外汇套期保值交易管理制度

（试行）》）

表决结果：赞成9票，弃权0票，反对0票

二、审议通过了关于银蕨农场有限公司2024年度开展金融衍生品交易业务的

议案，本议案还需提交股东大会审议

同意2024年度子公司银蕨农场有限公司开展远期外汇交易业务，开展该交易

的金额在任一时点不超过10亿新西兰元或等值其他货币，额度内可滚动使用。（详

见2023年11月22日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《关于2024年度

子公司开展金融衍生品业务的公告》，公告编号：2023－045）

表决结果：赞成9票，弃权0票，反对0票

三、审议通过了关于银蕨农场有限公司申请增加银行贷款授信额度的议案，

本议案还需提交股东大会审议

为满足银蕨农场业务经营需求，同意在原有5家银团银行的基础上，将汇丰

银行新增为银团参与行，并在原有2022-2025年银行贷款授信额度3.2亿新西兰元

基础上，新增1亿新西兰元季节性流动资金贷款授信额度。即至2025年，银蕨农

 2 / 2

场与6家银行组成的银团签订的贷款总授信额度增加至4.2亿新西兰元。其中：3.4

亿新西兰元贷款为季节性流动资金贷款，5,000万新西兰元为流动性贷款，3,000

万新西兰元为营运资金贷款，担保方式为银蕨农场自有资产担保。

表决结果：赞成9票，弃权0票，反对0票

四、审议通过了关于按持股比例向子公司提供财务资助暨关联交易的议案，

本议案还需提交股东大会审议

同意公司按持股比例向子公司光明农牧科技有限公司提供人民币8,200万元

的借款，借款期限为一年，借款综合利率为3%。（详见2023年11月22日在上海证

券交易所网站www.sse.com.cn披露的《上海梅林关于按持股比例向子公司提供财

务资助暨关联交易公告》，公告编号：2023－046）

表决结果：赞成6票，弃权0票，反对0票（关联董事李俊龙、沈步田、汪丽丽

回避表决）

五、审议通过了关于召开2023年第二次临时股东大会的议案

同意召开2023年第二次临时股东大会，审议如下议案：

1、关于修订公司《章程》的议案

2、关于银蕨农场有限公司2024年度开展金融衍生品交易业务的议案

3、关于银蕨农场有限公司申请增加银行贷款授信额度的议案

4、关于按持股比例向子公司提供财务资助暨关联交易的议案

（详见2023年11月22日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《关于

召开2023年第二次临时股东大会的通知》，公告编号：2023－047）

表决结果：赞成9票，弃权0票，反对0票

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2023 年 11 月 22 日